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بیانیه مهم جمعیت اعتلا در خصوص شهادت فرماندهان ارشد و دانشمندان هستهای ایران در حمله تروریستی
رژیم صهیونیستی

در پی حمله ترودر پی حمله تروریستی شب گذشته رژیم صهیونیستی به خاک ایران، جمعی از فرماندهان ارشد نظامی و دانشمندان برجسته هستهای
کشور به فیض عظیم شهادت نائل آمدند.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، رژیم اشغالگر قدس در اقدامی خلاف موازین بینالمللی، با نقض حاکمیت ملی ایران، چندین
فرمانده بلندپایه سپاه و متخصصان هستهای را به شهادت رساند. در میان شهدای این حادثه، نامهایی چون سردار سرلشکر پاسدار دکتر محمد باقری،
سردار سرلشکر حسین سلامی، سردار سرلشکر غلامعلی رشید و دانشمندان هستهای دکتر محمدمهدی تهرانچی و دکتر فریدون عباسی به چشم میخورد.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در خصوص حمله تروریستی شب گذشته رژیم صهیونیستی به خاک ایران، جمعی از فرماندهان ارشد
نظامی و دانشمندان برجسته هستهای کشور بیانیهای به شرح زیر صادر کرد.

بسم الله الرحمن الرحیم«وَلا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا  بَلْ أَحْیَاءٌ عِندَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ» (آل عمران، ۱۶۹)

ملت بزرگ ایران، یاران وفادار انقلاب اسلامی!

در شامگاه گذشته، رژیم کودککش و جنایتپیشه صهیونیستی، بار دیگر چهره واقعی و وحشیانه خود را به نمایش گذاشت و با اقدامی تروریستی و
ناجوانمردانه، خاک پاک ایران اسلامی را هدف تجاوزی آشکار قرار داد. در این حمله ددمنشانه، جمعی از بهترین فرزندان این مرز و بوم، به فیض عظیم

شهادت نائل آمدند.

شهادت مظلومانه سردار سرلشکر پاسدار دکتر محمد باقری، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، سردار سرلشکر غلامعلی رشید و دانشمندان برجسته
کشور، دکتر محمدمهدی تهرانچی و دکتر فریدون عباسی، نهتنها ضایعهای دردناک، بلکه نقطه عطفی در مسیر بیداری ملتهای آزاده منطقه و جهان

خواهد بود.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با قلبی آکنده از اندوه و در عین حال با افتخار به این مجاهدتها، اعلام میدارد:
۱. این جنایت بیسابقه، لکه ننگ دیگری بر پرونده ناپاک رژیم اشغالگر قدس است که از هیچ قاعده انسانی، اخلاقی و حقوقی تبعیت نمیکند.

۲. خون پاک این فرماندهان و دانشمندان گرانسنگ، چراغ راه ملت ما و نسلهای آینده خواهد بود و بیتردید، راه آنان با قوت و صلابت ادامه خواهد
یافت.

۳. ما شهادت این عزیزان را به پیشگاه حضرت ولیعصر (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیتالله العظمی امام خامنهای (مد ظله العالی)،
خانوادههای معزز شهدا و ملت صبور و مقاوم ایران، تسلیت و تبریک عرض میکنیم.

۴. از مسئولان نظام و نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی انتظار میرود که پاسخی قاطع، هوشمندانه و پشیمانکننده به این جنایت داده و دشمن
را از ادامه توهمات خود بازدارند.۵. همچنین از ملتهای آزادیخواه، نهادهای مردمی و بینالمللی مستقل میخواهیم با محکومیت صریح این اقدام، در

برابر تکرار چنین فجایعی سکوت نکنند و در کنار ملت مظلوم ایران بایستند.

در پایان، با ایمانی راسخ میگوییم که راه شهیدان ادامه دارد و درخت تناور انقلاب اسلامی با خون پاک این بزرگمردان، استوارتر از همیشه، مسیر
پیشرفت، عزت و عدالت را خواهد پیمود.

و ما النصر إلا من عند الله

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

۲۳ خرداد ۱۴۰۴


